8. In consideratione creaturarum non est vana et peritura curiositas exercenda, sed gradus ad immortalia, et semper manentia faciendus. *Aug. de vera relig.*
9. Dæmonum cibus est, carmina Poetarum, sæcularis scientia, Rhetoricorum pompa verborum. Nulla ibi saturitas veritatis, nulla justitiæ reflectio reperitur: studiosi earum in fame veri, et virtutem penuria perseverant. *Hier. in epist. de duobus filiis.*
10. Nugas tenemus, et, fonte veritatis amisso, opinionum rivulos consecramur. *Ibidem.*
11. Sacerdotes, dimissis evangelii, et prophetiis, videmus comædias legere, et amatoria bucolicorum versus verba cantare. *Ibidem.*
12. Grave curiositatis est vitium, quæ dum cujuslibet mentem ad investigandum vitam proximi exterius ducit, semper ei intima sua abscondit, ut aliena sciens, se nesciens sit: et curiosus animus, quanto peritius fuerit alieni meriti, tanto fiat ignarus sui. *Greg. hom. 56. sup. illud: Jaga boum emi quinque.*
13. Curiosus foras egreditur, et exterius omnia considerat, qui sic interna despicit, præterita non respicit, præsentia non inspicit, futura non prospicit. *Bern. in quodam serm.*
14. * Pius pulsator plerumque invenit quod temerarius scrutator invenire non potest. *Bern. super cant. serm. 24.*
15. Multi student plus alta, quam apta proferre, et erubescunt plana et humilia, ut hæc solum scire videantur. *Bern. in serm.*
16. Doctrina spiritus non curiositatem acuit, sed charitatem accendit. *Bern. super Cant.*
17. Adolescentibus in ludo literarum positus non tam placent solida, quam pieta, quæque potius pulchra, quam utilia sectantur, nec tam agentia diligunt, quam sonantia. Magis gaudent foliorum amœnitate conspargi, quam fructuum ubertate nutriri. *Chrysost. in prot. super Matth.*
18. Pharisei de Deo quærere contententes, nihil aliud se invenisse confessi sunt, nisi quod incognos-